# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7675

**Auteur(s) :** Guillaume Borrel [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1249

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Borrel reconnaît à l'abbaye de la Trappe la possession d'une terre située dans la paroisse de Saint-Ouen-de-Sècherouvre, qui devait revenir à l'abbaye en cas de non paiement d'une rente annuelle de sept sous, antérieurement constituée au profit de cette dernière.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LVIII (« Item, ejusdem Willelmi »), p. 41-42.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod cum ego Guillelmus Borrel vendidissem monachis Domus Dei de Trappa septem solidos annui redditus, et eos assignassem eis recipiendos annuatim in Nathale Domini super una petia terre sita in parrochia Sancti Audoeni de Sicco Robore, juncta ex una parte terre Guarini de Letigneio, et ex altera parte terre Johannis Le Saunier, et a superiori parte terre domini de Curtheharaia, et a parte inferiori terre defuncti Rogeri de Letigneio, tali modo quod si dictus redditus non esset infra octabas predicti festi persolutus, tota predicta petia terre ad eosdem deveniret absque aliqua contradictione, concedentibus hoc ad meam petitionem domino Roberto de Falandris, milite, domino Vallis Frogerii, domino meo, et Roberto Borrel, fratre meo, et per appositionem sigillorum suorum confirmantibus ; et ego predictus Willelmus Borrel a solutione predicti redditus per plures annos defecissem, tandem ego predictus Willelmus Borrel predictis monachis predictam terram dimisi penitus et quitavi, ita ut de ea faciant, absque mei vel heredum meorum aliqua reclamacione contradictioneque, suam de cetero voluntatem ; et tam ego quam heredes mei tenemur predictam terram predictis monachis garantizare, defendere et ab omnibus rebus liberare, salvis serviciis capitalium dominorum. Et ut hoc firmum, etc..... Anno M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XLIX<sup>o</sup>.